
T1

V1

T1

V1

V1

V1

T1

T1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0201 21

A1

KM 0/000-0/545
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1

V2

T1

T1

T1

T1

T1

V1

V1
V1

T1

V1

V1

V1

V1

V1

T1

T1

Sk3
N1

Vi

Vi

V1

Sk6

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0202 32

A1

KM 0/545-1/105
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1

T1

T1V1T1
T1

T1T1T1

T1
T1

T1

T1

V1

V1
V1V1

V1 V1 V1 V1 V1

V2 V1

N1

V1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0203 43

A1

KM 1/105-1/657
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1

T1

T1

V1

Sk1

T4

T4

V1
T1

T1

T1
T1

V1

V1
V1

V1

V1

V1
T1

T1

T1V1
T1

T1

T1

V1

V1

V2 V1

V1

T2

T2

Sk6

Sk5

V1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0204 54

A1

KM 1/657-2/237
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1

V1

T1

T1

T3 T3V1

Sk1

T1

T3

V1

V1

V1

T4

T1

T4

V1
V1

V1

V1

T1

T1 V1

V1

T2

T2

V1

V1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0205 65

A1

KM 2/237-2/807
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T3

T3

T3

T1

V1

T1

T1

T1

T1

T1

T3

V1

V1

T1

T1

V1

V1 V1

V1

V1

V1

V1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0206 76

A1

KM 2/807-3/377
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1 T1

T1

T1
V1

V1

V1

V1

V1

V1V1

V1

T1 T1

T1

T1 T1T1
T1

T1T2

T1

T2

T1

Vi

Vi

V1
Vi

Sk5
Sk6

Sk5
Sk6

T5

V1

T5

T1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0207 87

A1

KM 3/377-3/987
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1

T1

T1

V1

T1
T1

T1

T1
T1

V1

V1V1V1 V1

V1
V1

V1

V1

T1
V1

T1T2

T1

T2 Vi

Vi

T1Vi

Sk5
Sk6

Sk5
Sk6

Sk6
T5

T5

T5

T1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0208 98

A1

KM 3/987-4/587
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1 V1

T1

Sk2

T1
T4

T1

T1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

T1

N2

N2

N2

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0209 109

A1

KM 4/587-5/187
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1 T1

T4

V1

V1

T1

T1T1

V1

V1 T1T4T1

T1
V1

T4
T1

V1

N2

Vi
Vi

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0210 1110

A1

KM 5/187-5/797
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1

T4

V1

V1
T1

T4

T4
T1

T1

T1

V1

V1
V1

T4

T4

T1

T1

T1T1

V1

V1 T1
Vi

Vi

Vi

Vi

Sk4

Sk4

Sk4

T2

T2

Vi

T2

V1

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0211 1211

A1

KM 5/797-6/397
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T1

T1

V1

V1

Sk2

V1

V1

T4 T1

T1

T1

T1

T1

T4

T1

T4

T4
T1

T1

Vi

Vi

Vi

Vi

Sk4

Sk4
Sk4

Sk4

T2

T2

T2

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0212 1312

A1

KM 6/397-6/965
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

T1

T1

T1

V1

T1

T1

T1

T1

T1

T1

Sk6

T2

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0213 1413

A1

TRAFIKPLATS MÅNSERYD
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T5

T5

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0214 1514

A1

ENSKILD VÄG
TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T5 T5

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0215 1615

A1

ENSKILD VÄG
TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T5

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0216 1716

A1

ENSKILD VÄG
TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T5

T5

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0217 1817

A1

ENSKILD VÄG
TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T5

T5

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0218 1918

A1

ENSKILD VÄG
TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



T2

T2

T2

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0219 2019

A1

ENSKILD VÄG
TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5



Sk6

T2

T2

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE
167979

1:1000

100T0220 -20

A1

ENSKILD VÄG
TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT
PLANKARTA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

PLANKARTA

M. PETTERSSON

12708966J. KILEFORS

00-GEMENSAMT

1- VÄG 26

DELEN HEDENSTORP-MÅNSERYD
VÄG 26/47, JÖNKÖPING-MULLSJÖ

2025-04-11

GRANSKNINGSHANDLING

VÄGPLAN

V1

T

T1

Sk1
Sk2

T2
T3

V2

Sk3

N1
N2

T4

Sk4

Sk5
Sk6

Vi

T5


